ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе № АГ-2

г. Тула                                                                                                         13 мая 2025 года
                                                                                                              13 час. 55 мин.

Управление экономического развития
администрации города Тулы

Рассмотрение заявок на участие в аукционе № АГ-2 на право заключения договора на организацию ярмарки в 2025 году (лот № 1), осуществляется аукционной комиссией, действующей на основании приказа управления экономического развития администрации города Тулы от 16 декабря 2024 года № 146, в составе:
1. Калгина Елена Анатольевна - председатель аукционной комиссии;
2. Решетняк Татьяна Владимировна - заместитель председателя аукционной комиссии;
3. Колесников Дмитрий Николаевич - секретарь аукционной комиссии;
4. Подловилина Ольга Александровна - член комиссии;
5. Тычман Максим Михайлович - член комиссии.

Повестка заседания комиссии: Рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе № АГ-2 на право заключения договора на организацию в 2025 году специализированной ярмарки непродовольственных товаров по адресу: г. Тула, пос. Скуратовский, пос. Южный, ул. Автомобилистов, возле д. 26 на участке площадью 100 кв.м., (лот № 1), организованной на основании распоряжения администрации города Тулы от 15.04.2025 № 1/3304-р «Об организации специализированной ярмарки непродовольственных товаров по адресу: г. Тула, пос. Скуратовский, пос. Южный, ул. Автомобилистов, возле д. 26».

На участие в открытом аукционе № АГ-2 по лоту № 1 поступили следующие заявки:
	№ п/п
	Вх. №
заявки
	Дата и время
подачи
документов
	Наименование
заявителя
	Адрес
заявителя

1.
	№1 от 22.04.2025
	22.04.2025,
09 час. 50 мин.
	ИП Катышева Н.И.
	[bookmark: _GoBack]г. Тула, ул. Сойфера, д. 37а, кв. 41

По итогам рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе № АГ-2 по лоту № 1 комиссия РЕШИЛА:
1. Допустить к участию в открытом аукционе и признать участниками открытого аукциона следующих заявителей:
	№
п/п
	Вх. №
заявки
	Наименование
заявителя
	Решение членов комиссии

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	№1 от 22.04.2025
	ИП Катышева Н.И.
	+
	+
	+
	+
	+

	Председатель аукционной комиссии:

	Е.А. Калгина

	Заместитель председателя аукционной комиссии:

	Т.В. Решетняк

	Секретарь аукционной комиссии:

	Д.Н. Колесников

	Члены комиссии:

	О.А.Подловилина

	       	М.М. Тычман